impressão das faturas de água, visando atender às necessidades da Autarquia 

Municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, 

resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, à empresa VIP IMPRESSOS LASER 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.368.898/0001-79, com valor global de R$ 

173.700,00 (cento e setenta e três mil e setecentos reais), declarada vencedora do 

certame, por ter apresentado menor preço, por ter sido este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 24 de Março de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

eventual fornecimento de Tampão de ferro fundido, visando atender às necessidades 

da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de 

Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, à BEATRIZ COMERCIO DE 

MOVEIS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ Sob o nº 18.650.027/0001-95, com valor 

global de R$ 335.200,00 (trezentos e trinta e cinco mil e duzentos reais), declarada 

vencedora do certame, por ter apresentado menor preço, por ter sido este o critério de 

julgamento. 

Juazeiro/BA, 24 de Março de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba